
BU Power Systems s.r.o.
Beranových 65, 199 02 Praha 9
www.bu-power.cz

Filtrování problémů dříve, než nastanou

Filtry jsou skutečně první obrannou linií vašeho motoru, protože chrání 
díly tím, že zabraňují přístupu nežádoucích nečistot. Jakýkoli materiál, 
který filtr nezachytí, může motor poškodit a snížit jeho účinnost. Vysoce 
kvalitní filtry proto mají zásadní vliv na účinnost vašeho motoru.

Olejový filtr, palivový filtr a vzduchový filtr Perkins

Díky dlouholetým zkušenostem a vývoji nabízí společnost Perkins filtry, 
které jsou speciálně navrženy pro váš motor a poskytují nejvyšší filtrační 
výkon. Při použití originálního filtru Perkins si můžete být jisti, že je váš 
motor chráněn co nejoptimálněji.

Jak zajistit dlouhodobou ochranu motoru

Výměna filtru je důležitou součástí programu údržby.
Chcete mít mimořádnou jistotu, že budete mít motor bez starostí?  
Pak myslete na Perkins® Hypercare a Perkins® Platinum Protection.

Perkins® Platinum 

Protection

Zásady podpory produktu 

poskytují rozšířené krytí v 

případě neočekávaných 

poruch součástí během 

každodenního používání.

Perkins® Hypercare

Využijte výhod proaktivní 

smlouvy o podpoře 

přizpůsobené potřebám 

servisu a údržby vašeho 

motoru.

Originální  
filtry Perkins

Novinka: 

Vaše doručení do 24 hodin.


